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16 października 2014

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Na zaproszenie Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach marszałek Adam Jarubas i
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  wezmą udział w spotkaniu z
przedsiębiorcami i rzemieślnikami poświęconemu problematyce gospodarczej z
uwzględnieniem zadań i roli rzemiosła. Podczas spotkania wręczone zostaną złote medale za
zasługi dla rzemiosła.

                                                              ***
Konferencja międzynarodowa „Doświadczenia transformacyjne a polityka zagraniczna
Polski” w ramach projektu „Proces demokratyzacji i budowy społeczeństwa obywatelskiego
– 25 lat przemian w Polsce” odbędzie się w Best Western Grand Hotel. W spotkaniu
uczestniczyć będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa. W roli ekspertów
podczas konferencji wystąpią wybitni badacze samorządności: prof. Jerzy Stępień –
wykładowca akademicki, Senator RP I i II kadencji, prezes Trybunału Konstytucyjnego w
latach 2006-2008, wiceprezes Rady Fundatorów FRDL; prof. Paweł Swianiewicz –
wykładowca akademicki, doradca społeczny Prezydenta RP ds. samorządu terytorialnego,
członek Rady Nadzorczej FRDL; dr Adam Aduszkiewicz – prezes zarządu FRDL.

                                                           ***

W Leszczynach w ciągu drogi wojewódzkiej nr 745 Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego wziął udział w uroczystym oddaniu do użytku
wyremontowanego mostu. Inwestycja realizowana była w ramach zadania pn. „Rozbudowa
mostu w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi wojewódzkiej nr 745 w km 8+773”.
Środki finansowe przeznaczone na rozbudowę to 2 000 000 zł, w tym środki z budżetu
województwa 1 028 193, 13 zł, środki z rezerwy subwencji ogólnej Ministerstwa
Infrastruktury i Rozwoju 971 806,87 zł. Prace związane z rozbudową mostu rozpoczęła w
czerwcu firma ViaCon Construction Sp. z o.o. Obejmowały rozbiórkęustroju nośnego i
wyposażenia części przejazdowej istniejącego mostu, poszerzenie i dostosowanie
istniejących podpór dla oparcia na nich nowej konstrukcji oraz budowę nowej, szerszej
konstrukcji nośnej pod ciąg pieszy. Zadanie zakładało również przebudowę dojazdów do
mostu, a także wykonanie umocnienia koryta rzeki.
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                                                     ***

Na zaproszenie dyrekcji Gimnazjum im. Jana Pawła II w Daleszycach Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem obchodów Święta Szkoły.
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